МИНИСТЕРСТВО ОБРАЗОВАНИЯ НОВГОРОДСКОЙ ОБЛАСТИ

П Р И К А З

13.12.2021                      № 1456

Великий  Новгород

О внесении изменений в перечень мест подачи заявлений для участия в

итоговом собеседовании по русскому языку в 2022 году

ПРИКАЗЫВАЮ:

внести изменения в перечень мест подачи заявлений для участия в

итоговом собеседовании по русскому языку в 2022 году, утвержденный

приказом министерства образования Новгородской области от 01.12.2021

№ 1414, изложив строки 30, 32, 46 в редакции:

№ Наименование образовательной

организации, в которой

расположено место проведения

итогового собеседования по

русскому языку

Почтовый адрес, телефон, электронная

почта, Ф.И.О. руководителя

образовательной организации

«30 Муниципальное автономное

общеобразовательное учреждение

«Средняя общеобразовательная

школа № 34 с углубленным

изучением предметов»

173025, Великий Новгород,

ул. Коровникова, д. 11, 15, корп. 2,

Демидова Любовь Вячеславовна,

8(8162)65-04-36,

vnschool34@yandex.ru

»,

«32 Муниципальное автономное

общеобразовательное учреждение

«Средняя общеобразовательная

школа № 37»

173009, Великий Новгород,

ул. Озёрная, д. 13,

Агабабова Анна Рафаэльевна,

8(8162)73-39-01,

vnschool37@mail.ru

»,

«46 Муниципальное бюджетное

общеобразовательное учреждение

«Средняя общеобразовательная

школа д. Перелучи»

174415, Боровичский район,

д. Перелучи, ул. Школьная, д. 8,

Шумовская Яна Александровна,

8(81664)9-88-74,

pereluchi2013@mail.ru

».

Министр

Е.Н. Серебрякова

Баранова Светлана Викторовна

50-10-46

бс 08.12.2021

mailto:pereluchi2013@mail.ru